
Acta No

26t23

Resolución No

11íl'.ra

Sauce, 17 de octubre de2023.

vlSTo: el Expediente No 2023-81-1230-00196 referente a la nota
recibida del Caif Mario Rodríguez Zorrilla solicitud de apoyo para
solventar los gastos de transporte desde Totoral de Sauce hasta el
Centro Caif con motivo de la Celebración del Día del Bebe con fecha
20t10

GONSIDERANDO: que se realizará el traslado con la Empresa
Gangobus Ltda. S.R.L RUT 215539510018 que afectará el Renglón No
5239 Acciones Tendientes a la Agenda Cultural. Literal C.

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales
efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)Autorizar el gasto de $ 13800 (trece mil ochocientos ochocientos
pesos uruguayos) paru el pago de un Ómnibus, para solventar los
gastos de transporte desde Totoral de Sauce hasta el Centro Caif con
motivo de la Celebración del Día del Bebe con fecha 20110 afectando el
Renglón No 5239 Acciones Tendientes a la Agenda Cultural. Literal C.
2)Comuníquese la resolución a Tesorería del Municipio y a la Secretaria
de Desarrollo Local y Participación.
3) lncorpórese al libro de resoluciones.

M,iaoi


